
БРАСЛАЎСКІ  РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

 БРАСЛАВСКИЙ  РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ                                       РЕШЕНИЕ 

 
    6 мая 2024 г. № 583 

г. Браслав                                                                                            г. Браслав 
 

О признании утратившим силу решения 
Браславского районного исполнительного 
комитета от 29 декабря 2009 г. № 2050 

 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного 

исполнительного комитета от 29 декабря 2009 г. № 2050 «О системе 
управления охраной труда в Браславском районе». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель                                                                 В.В.Грищенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лапко 6 83 43 

https://bii.by/tx.dll?d=246332&a=1#a1

